
NOME STRUTTURA TIPOLOGIA STRUTTURA TIPOLOGIA DI INTERVENTO RETTA 
SCONTO OFFERTO 

(IN €) 
RETTA RISERVATA  

ALL'AUSL ROMAGNA

COMUNITA' LA 
SORGENTE "ELI 
MARIE CLAIRE"

COMUNITA' 
ACCREDITATA 
PSICOPEDAGOGICA 
PER LE DIPENDENZE 
LE DIPENDENZE 
PATOLOGICHE RESIDENZIALE € 64,33 € 0,00 € 64,33

€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00

ISTRUZIONI:
1) Indicare nella colonna A "NOME STRUTTURA": il nome della struttura gestita 
2) Indicare nella colonna B "TIPOLOGIA STRUTTURA": la tipologia di struttura autorizzata secondo quanto previsto dalla normativa di riferimento (es. Comunità educativa residenziale/semi residenziale/etc; Comunità alloggio per la salute mentale, etc)
3) indicare nella colonna C "TIPOLOGIA DI INTERVENTO":  il tipo di intervento  oggetto della presente procedura  (N.B. Se nella stessa struttura sono erogate tipologie differenziate di servizio - ad es. rapporto educativo differenziato 1:1, 1:2, 1:4 oppure rivolto a fasce anagrafiche differenti -  compilare il numero corrispondente di righe)
4) indicare nella colonna D "RETTA":  le corrispondenti rette, come risultanti da Carta dei Servizi o Listino prezzi dell'Operatore Economico.
5) indicare nella colonna E "SCONTO OFFERTO (IN €): lo sconto in € praticato all'Azienda USL della Romagna per ogni retta prevista dall'O.E.
6) nella colonna F "RETTA RISERVATA ALL'AUSL ROMAGNA"  il programma calcolerà la retta praticata all'AUSL



NOME STRUTTURA TIPOLOGIA STRUTTURA TIPOLOGIA DI INTERVENTO RETTA 
SCONTO OFFERTO 

(IN €) 

RETTA RISERVATA  

ALL'AUSL ROMAGNA

ELENA TUDOR

COMUNITA' ALLOGGIO 

PER LA SALUTE 

MENTALE

SERVIZI SANITARI E 

SANITARI A RILEVANZA 

SOCIALE IN REGIME 

RESIDENZIALE € 80,00 € 8,00 € 72,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 0,00

ISTRUZIONI:

1) Indicare nella colonna A "NOME STRUTTURA": il nome della struttura gestita 

2) Indicare nella colonna B "TIPOLOGIA STRUTTURA": la tipologia di struttura autorizzata secondo quanto previsto dalla normativa di riferimento (es. Comunità educativa residenziale/semi residenziale/etc; Comunità alloggio per la salute mentale, etc)

3) indicare nella colonna C "TIPOLOGIA DI INTERVENTO":  il tipo di intervento  oggetto della presente procedura  (N.B. Se nella stessa struttura sono erogate tipologie differenziate di servizio - ad es. rapporto educativo differenziato 1:1, 1:2, 1:4 oppure rivolto a fasce anagrafiche differenti -  compilare il numero corrispondente di righe)

4) indicare nella colonna D "RETTA":  le corrispondenti rette, come risultanti da Carta dei Servizi o Listino prezzi dell'Operatore Economico.

5) indicare nella colonna E "SCONTO OFFERTO (IN €): lo sconto in € praticato all'Azienda USL della Romagna per ogni retta prevista dall'O.E.

6) nella colonna F "RETTA RISERVATA ALL'AUSL ROMAGNA"  il programma calcolerà la retta praticata all'AUSL
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